الفضل

لاہور - پاکستان
یوم - شنبہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلد ۲۱ ظہور ۱۳۶۶ھ ۱۵ شوال ۱۳۶۶ھ ۲۱ اگست ۱۹۴۶ء نمبر ۱۸۹

التوائے جنگ کی فیصلہ پر سختی سے عمل کیا جائے

یہودیوں اور عربوں کو سلامتی کونسل کی ہدایت
فیک سیکس ۲۰ اگست کل رات سلامتی کونسل نے اتحادی ثالث کونسل
برناڈوٹ کی اس رپورٹ پر غور کیا۔